PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8508/2020-001 NAF: 2020 / 006086
¢ ordenador da despesa, para efeito da execugdo orcamentaria, determina gue
seja empenhada neste exercicio a importéncia abaixo discriminada.
Orcamente de: 2020 Tipo: Ordinario Data: 12/11/2020 Ficha: 000945

Orgéo. . vvevevreennn.at 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade.............. : 02.06 - SECRETARIA MUN,DESENVOLVIMENTCO SOCIAL
SubUnidade......c.uc.t 02.06.02 - FUNDO MUM.ASSISTENCIA SCOCIAL-EFNAS/FEAS
Classif, Orgamentdria: 08.244.0015.2106 - MANUT.PROGR. CONV. RESCLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Outros Ruxiliecs Financ. Pessocas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.OEZF - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Satde/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGAO S.A Namero: 3

Enderego.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP:; 30.190-131
Cidade...:; BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agénecia . .: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importédncia de RS ............. 209,78

Duzentos € nove reals e setenta € 0lto CeNtaVOS . @ittt ittt it e st e saasnsns

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIO TIAGO WESLEY PA
COSTA/ RESIDENTE NO ENDERECO RUA PADRE FRANCISCO GOULART N°620.CC/730.46.7

Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2020/2171 Processo N°.: 2020/2894

Data: 12/11/2020 Ordenador da Despesa: 4¥HEEﬂB~

LOCAS DOMINGSS FERREIRA
CPF: 072.383.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

SALDO ANTERIOR ..: ...ovovnnn... 209,78 : VALOR LIQUIDADO .: .....oonnn... 209,78
VALOR EMPENHADO .: .. .....0'0eva 209,78 : DESCONTO ........0 &ttt enannranss 0,00
SBAIDO ATUAL .. .. .5 4\ttt tnrrnnnnnns 0,00 : VALOR LIQUIDD ...: .t rerenenn 209,78
TOTAT. EMPENHADO .: ............. 209,78 : SALDO A LIQUIDAR : . o o v invesnennn 0,00
VALCR A LIQUIDAR : ............. 209,78 /

Data: 12/11/2020 Contader({a) /Contabilista: ////

A liquidag¢do N° 001, no valor RS ......... \. 4 despesa a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, foli procedilyg bazxe no documento apresentado,
onde demonstra a entrega do material ou e ;" do servico prestado.

Data: 12/11/2020 Assinatura: .
Data p/ Pagto: 20/11/2020 IZOME F-MRRHADO JUNIOR
66 / CONTROLE INTERNO

Face a liguidag¢do acima autorizo o faghmento,desta importdncia ao favorecido.

Data: 12/11/2020 Ord. Pagto: —*ﬂdﬁﬁﬁﬁi

[AUcas DOMINGOS FERREIRA |
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST
Recebi(emos) a importédncia de RS ,....v'e'ven.. 209,78 ,Duzentos e nove reais e
SThut= o ot T I oo S o2 T o ol = o X<
referente a despesa acima mencionada, da gual e dada plena quitagér.

Quitado ¢
24,11 , 2020 | docum onform:

Data Identidade /CEF/CGC Assinatura do Credor ou sourPresassador |
RECURSO T
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7/- B.BERASIL - CH.: DAEA:z‘Iﬁ; /2020

Usuario: MRECILIA




UF: MG Folha: 1

&  Municiplo: PAINS @508
. Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
SOLICITAGAOQ DE EMPENHO ' Emitida por Amanda
s Nuamero da NAF: 006086 Data: 12/11/2020
Enderego: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
CN.P.l: 20.920.575/0001-30 inscrigdo Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Nomero Processo: 002894 /1 2020

Data: 12/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002171 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAD S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 LE.; 0623221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 0B007210 Fax: Email; ,

Ficha: 00845

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES £ONGENERES
Elemente da Despesa: 3.3.90,48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin Covid19 Apl.Saude/Assist.Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist. Social

NUMERQ DO EMPENHO:

ltem Cédigo Descngao do Material / Senm;o Unidade Quantidade Valor Unitério Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEM!G Cc Unldade 1-,.0000 .509,?800“” ..... 2097800
Especificagao: \

Valor Total: 209,78 (Duzentos e nove reais * setenta e oito centavos )

RUA PADRE/FRANCISCO GCULART N°620.

REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARAUSUAB
CC/730.45.

AMI B O\J032 -‘f‘ JUNICR MARINA MUgg RABEL(

OLEYTWTERNO SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras e Licita¢des
Pains/MG, 12 de novembro de 2020 /

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de
Energia no valor de R$209.78 de Tiago Wesley da Costa residente na Rua Padre
Francisco Goulart, 620 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos
critérios para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagfo técnica ancxa,
sendo assistida pela Lei Organica de Assisténcia Social — LOAS, no seu art.22
(Reda¢do dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e
regulamentado pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitule III - Se¢fio I “Dos
Beneficios Eventuais” — Art26 — Inciso VII ¢ pela Resolucio CMAS/Pains
n°14/2017.

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplica¢io Saude/Desenvolvimento Social.

Grato.
Atenciosamente.

e

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
i@ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
NWLF CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

e-mail:craspains@ysahoo.com.br ]
Telefax: 37 3323.2358

Memorando: 143

De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 13/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia do usuério,
T.W.C, portadora do CPF 153. 098. 366-52 , ne valor de RS 209,78,

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagdo técnica, sendo assistido pela Lei Organica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redac¢iio dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo ITI
~ Seglio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolucio CMAS

n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus pardgrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e o taldo.

Att,

Nel s Campos Ferreira
Assistd¢nte Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jo&o Lourenco Gomide, n.° 247 - Centro - CEP; 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




o, PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
~ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
£RAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Tiago Wesley da Costa

CPF: 153. 098. 366-52

Endereco: Rua Pe. Francisco Goulart, 620, Alvorada
Imével: (x) Alugado () Préprio () Cedido

O usuario acima possui 0s requisitos necessdrios para o recebimento do beneficio
eventual, pagamento de 02 tarifas de energia elétrica, de acordo com a Lei
Municipal n°® 1.312/2015 e Resolugdo n° 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informag¢bes contidas no documento se enconfram na condigfio de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontudrio.

Pains, 11 de Novembro de 2020

Fabiatla Ferreira de 4
sicéloga
CRP: 04/40668

Rua Jo#o Lourenco Gomide, 35582-000 ~ Pains — MG
Telefax: (37) 3323-2358




%

UF: MG Folha: 1
Municipic: PAINS _
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZACAQ DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
Namero da NAF: 006086 7 0001 Data: 12/11/2020
Enderego: PRAGA TONICO RABELQ, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairra: CENTRQ
CN.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscricdo Estadual: Tel { Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
NUmero Processo: 002894 /2020

Data: 12111/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002171 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fomecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAD S.A

CNP) 06.981.180/0001-18 ILE.. 0623221360087 Contato:

Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR

CEP; 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG

Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 '

Orgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica; 08.244.0015.2108 MANUT.PROGR. CONV. RESCLUCOQOES CONGENERES

Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento; 0o Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist. Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Satide/Assist. Social

em Cédigo  Descrigfio do Material / Servigo Unidade Quantidade  Valor Unitério  Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1.0000 209,7800 209,7800
Especificacio; h

Valor Total: enta e oito centavos.) ' o

/

AMIE OTONI X YRCHADO JUNIOR MARINA MURARI RABELG
CREFE DE AABINETE _ X SETOR DE COMPRAS




. ) GEMKG D]mwm BA, Nm F“ul -COMI a Eﬂl‘ﬂh Emﬂcﬂ
Y GNP 08.581,1804001-18 Sane: U1 NF: 238256318

W Inecr, Extadel 062,222136,0037 Controle:

Av. Barbacane, 1200 - 17° Andar- Al A1 *.
02.134/R450DBNB329/0021

Sants Agostinhe - CEP 30.180-131
Belo Horizonte - MG - Brasi
Tasifa Social de Energia Elétrica - TSEE criado pels

2210012020 ‘impresséo: 220912020 08:34:45
Hzada p OIBINITER T - SEFMG

o Rlegime Especial PTA N° 45 Lel n" 10.438 ds abeil do 2002
| ARTON NATIVO N° DO CLIENTE: 700444612
RUA PD FRANCISCO GOULART 64" 9a Instalagho| Gubclasas Rslldancm
cs 3010959664 RESIDENCIAL | oo e
N G Datsa do Laura ___| Modalidade Tarifaria
8-MG Anterior | Awel | Prdmma
CEP: 35582-000 Farifa Convencional
© MEDIDOR N* AMD100184055 . _[21/08 [22/09 [22/10
Informacoas Técnicas
Tipo de Madicio Lattura Anterior Leltura Atusl Conatante do Modiche | Consumo kih
Ensrgia Elétrica 4841 4888 1 67
VALORES FATURADOS
Descrigao Guantidade Prego valor (R$)
Energia Elatrica kWh 67 0.92823355 62,17
ENCARGQOS/COBRANCAS
Descrigdo Valar R$
Cantnb,.Custaio lum. Pdblica 14,68
Jurose 1%am sobre pagamenta em: 28/08/20 18,08
Carregao IGPM sobre conta 09/2019 pg 28/08/20 3,94
~ Corraglo IGPM sobre conta 03/2020 pg 28/08/20 1,35
, Correglo IGPM sobre conta $1/2019 pg 28/08/20 2,03
" Correglo IGPM sobre conta 122019 pg 28/08720 2,83
. Corregiio 1IGPM sobre conta 02/2020 py 28/08/20 1,74
' Corregiio IGPM sobre conta 05/2020 pg 28/08/20 0,76
Corre¢dn [GPM sobre conte 0672020 pg 28/08/20 0,76
| Corregho IGPM sobre conta 04/2020 pg 28/08/20 1,335
| Corregho [GPM sobre corta 032018 pg 28/08/20 2,57
| Corregéio |GPM sobre conta 06/201% pg 28/08/20 Z,68
Corregao IGPM sobre conta 1042019 pg 28/08/20 2,06
Lurreg&o I3PM sohre conta 01/2020 pg 28/08/20 1,76
TARIFAS APLICADAS{Sem Impaostos)
Enargia Eléirica kWh 0,61812000
CPF: 589.964.275-81 Pag 1 de 1

RESERVADO AO FISCO A467_ FBA2.AB2C.01D4.47FA.9993.266B.0AC0

REFERENTE A VENGIMENTO VALOR A FAGAR §
SET/2020 13/10/2020 R$ 119,38
Bass de Cillculo Aliquota’t: lor ]
cns T 30,00 RS 18,65
PASEP 43,52 0,87 R% 0,37
P 43,52 4,00 RS 1,74
HistSrico do Coneumo mouwmmcmmhnoemma‘»
Consuino Media Dias do B
Mésthng KWh K¥hidia Faturant, h -
RGORON O 0,00 3 o
JuLsnn 0 0,00 8 e
JUN2020 B 0,00 az .
MALZH20 0 0,00 e .o
ABRI2020 0 0o M |
MARIZO0 i} 100 x|
FEYIZ020 0 0,00 %
JANRO2) 0 0,00 33
DEZ2018 4 0,14 28
WOVIZNS Q 0,00 k1]
OUT018 i} 0,00 ]
SETRMA i 0,25 2

AGOR2020 Band. Verde - SETI2020 Band. V1de Garala

Tarifa vigeme conferme Res Aneel n* 2757, de 18/38/2020.

0 pagaments desta conta nao quita débitos anteriores, Para estes, estie sujeitas penalidades legais
vigentes [muhnz) viou stusiizagiic finenceira juresjbaseadas no yencimanto das mesmes.

E devar duo consumidor manter o3 dedos cadasiraly sempre atualizados ¢ informar akterngSes da advidade
exgreida ne loval,

Faga sua adesdic para recebimente da conta ds energia por e<meil acessando www.cemig.com.br

Lsiture realizada conf. calendério de faturamento,

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL. RAPIDA E SEGLIRA.

A3GIO00

ACESSE AGDRA wwav.cemig.com.br
— %gén; " | VENCIMENTO | TOTALAPAGAR
008013030930 | 13/10/2020 R$ 119,38
":I:IJI i DA NSTALAGAD: TUTOUGUST

TR




24/11/2020 Banco do Brasil

i G3342491042685485041
Agua / Luz / Telefone / Gas 2411112020 11:07:46
Cliante
Agéncia 2381-7
Conta comrenta 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cdédigo de barras lido 8362000000119380138000927337756 1108013030930
Data pagamento 2411112020
Valor documento 119,38

Transag@o registrada come pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimaero: 923271994,
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGLUES.

https://aapj.bb.com.br/aapi/homeV2.bb?tokenSessao=0hbcc7382ba00061470e5 bcefc3367641% 1M




24111/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2471172420 - AUTO-ATENDIMENTO - 14.95.55
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIRUICAD

Codigo de Barras $3620026001-3 1938013806eP-0
92733775611-2 @8213038930-7

Data do pagamento 2471172828

Valor Total 119,38

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avallacdo

de sepuranca e serd praocessada apés anilise.

¢ comprovante definitivo somente sera emitide

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALGO RODRIGUES 2411172020 110747
J2789779 AMR OTONIDE OLNMEIRA 2471142020 14:05:54

Transagio efetuada com sucesso.

Transago afstuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE CLVERA.

hitps-//aap] .bb.com.br/aapi home2. bb?tokenSessao=66c dCaad2alebS00aa 4031 825a04d0 70



' CoMGDISTRRUCAD SA. Nota Fiscal - Conta de Energla Eléirica

CNPJ 08.951,180/0001-16 Sdria: Ut NF: 246031778
Inscr, Estadual 053.322136.0067 -Cantrola:

= Av, Barbacena, 1200 - 17 ..
% o ’;'&.“31 : 02.136/RASODBB329/0021

wwzn GEPSO
Emlssﬁn 21072020 Ifpreasip: ‘2211012020 D‘B 3424 Tarifa Social de Enwvgia Ehitnica - TSEE srindo peln
rzada pele Regime EspecialPTA N° 45.000605762.37 - SFE/MG Lei n° 10438 de abril de 2002

0

AIRTON NATIVO N° DO CLIENTE: 7004446912
RUA PD FRANCISCO GOULART 6] 5"“""?’ Subclasse | Glasse
cs 30107° T womone | e
CENTRO % 1 [ Modalidade Tariféria
PAINS - M pre - S

CEP: 35582-000 ——Tarifa Convencional
MEDIDOR No: AWD100194065 22/09 2210 (23111

InformagBas Tacrices
Tipa de Madigin Leitura Anterior Lalurs Atusl Convtanto de Mediclo  |Consumo XWh
Energra Ebéirica 4388 4068 1 81
VALORES FATURADOS
Descrigic Quaritidade Prago Vator (R$)
Enargia Elétrica kWh 81 0.91982143 74,41
ENCARGOS/COBRANCAS
Descrigin Valor R$
Contriby. Custaic -ablica 14,58
Mulia 2% sobre ta 0972020 1,24
18 FAS APLICADAS{Sem lmpostos)
Energia tlewica KW 0,61812000
CPF: 588.964.276-91 Pag1de1

RESERVADO AO FISCO 1635 DC3E.22D9.8300.7781.694F AFOE.45FD

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
OuUT/2020 13111/2020 R$ 90,40
Hass de Cilaulo {RE): Aliquota%: Valor (RS):
Icus 74,48 30,00 R§ 22,34
PASEP 52,14 0,71 RS 0.3/
COFNG 53,14 3,20 RE1.71
' Histérico do Consumo REAVIDO DE COMTAD VENGIBAA / BlawTrn
Consume Madia Dias de |Até 22M0/2020 eonstava © seguints dibito
Masihna k¥eh Ki¥hidia Faruram, { vencida:
EEL%% ﬂg ggg gf MéstAno Valor{R$} | Débitos que sujeltam ao corte:
y ' MésiAna Valar(RS} Pm Con:e
JULE2020 0 ond Fi:) B0 »33
JUNRO2 1] 0, a2
MAIZ0:H 1] 0,00 Pl
ARRI02 0 0,00 Kl
MARFZ0H 0 6,00 33
FEVIZ20 o 000 i
JANIZ0 1] 0 Kk}
" DEZRMY 4 0,14 8 , .
303;019 0 0 !110 3 A religaghc estard condicionada & inexisténain
OUTI0MG 0 u:m P de ¢ébnos vencides na unidade consumidors

InformagSes Gorals ’ -
RECIBO DE QUITAGAC DE DEBITOS N* 0112020 A Cemig, em atendimento  Lei n* 12.007, de 20007109, dac
quitados os débites do clients v referénaia (contrate S010057193), reletivos ao farnscimente de
energia slétrica a esta unidade consumldora, referente aos vencimentos de 01042015 a 312019,
excetuando eventuais débitos que sejam posteriurments apurados diante de possivel verificagéo de
irregularidades ou g revisao de fsuramente, que abranjam o periodo pm questio.
SETI2020 Barvd. Verde - GUTRO20 Band, Verde
Terifa vigents conforme Res Anesl n® 2757, de 1810812020,
0 pagamentc desta comta N quita débitos anteriores. Para estes, estdo sujsitas penalidadss legals

RECEBRA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACHL, RAPDA E SEGURA.
ACESSE AGORA wiww.comig.com.by

VENCIMENTO

: ceoiGo tenEarTo “YOTALAPAGAR
m‘e 008013030830 | 13/11/2020 R$ 90,40
romes ODT/Z020 ,,.WW 3070969604
8748761 S013030030-7




2441172020 Banco do Brasil

(G334241042885485043
Agua / Luz / Telefone / Gas 24/11/2020 11:08:38
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta correnta 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de barras lido 83660000000304001380007398748761108013030030
Data pagamento 24111/2020
Valor documento 90,40

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pandéncia nimero: 923274781.
Usuario: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https://aap].bb.com.br/aapjfhomeV2 bb?ickenSessac=9bcc7382baS0c6 1 470ebbcefc336764 14 1/1




2411/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
2471172028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.95.55
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras £3660808080-1 9948013B080-B
73987487611-6 ©85013836938-7

Data do pagamento 24/11/2020

valor Total %0,40

Pagamento agendado.

Atencac: Esta transacdo estd sujeita a2 avaliagdo

de sepguranca e sers processada apds anslige.

O comprovante definitivo somente sera smitido

apos a quitacaoc.

Agsinada par J2788905 ALTON GERALDO RUDRIGUES 241142020 11.08:33
J2785779 AMR OTONI BE OLVERA 241172020 14:05:54

Transagdo efetuada com sucessa.

Transagdo efetuada com sucesso por: J2789779 AMR OTONI DE OLVEIRA.

hitps:/faanj .bb.com.br/aapihomeV2. b ?talenSessac= 66cd0aad2a0ebO00aad83 1 82aa0dd0 704 416




